
 

Direction :

BURES-SUR-YVETTE 
 Collège de la Guyonnerie

Horaires valables dès le 4 septembre 2023

Du lundi au vendredi

BURES-SUR-YVET T E Briand 7:35 8:38

Voltaire 7:37 8:40

Clos de Bures 7:39 8:42

GIF-SUR-YVET T E Ruisseau 7:41 8:44

Centre 7:42 8:45

BURES-SUR-YVET T E Source 7:43 8:46

GOMET Z -LE-CHÂT EL Victor Hugo 7:44 8:47

Rue Neuve 7:46 8:49

La Justice 7:50 8:53

BURES-SUR-YVET T E Baratage 7:52 8:55

Fauvettes 7:54 8:57

Gardey 7:58 9:01

Bures-sur-Yvette RER - La Croix 8:01 9:04

8 mai 1945 8:04 9:06

Bures sur Yvette RER - Université 8:08 9:09

Collège Guyonnerie 8:12 9:12

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.

AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET  LES JOURS FERIES

Cette ligne ne circule pas pendant  les vacances scolaires de la zone C

@Saclay_IDFM

0 806 079 231

Du lundi au vendredi de 7h

à 21h et le samedi de 9h à

17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



 

Direction :

BURES SUR YVETTE 
 Briand

Horaires valables dès le 4 septembre 2023

Du lundi au vendredi

BURES-SUR-YVET T E Collège Guyonnerie 11:40 12:40 16:10 17:10

Bures sur Yvette RER - Université 11:44 12:44 16:14 17:15

8 mai 1945 11:46 12:46 16:16 17:18

Bures-sur-Yvette RER - La Croix 11:48 12:48 16:18 17:20

Gardey 11:49 12:49 16:19 17:21

Fauvettes 11:50 12:50 16:20 17:23

Baratage 11:51 12:51 16:21 17:24

GOMET Z -LE-CHÂT EL La Justice 11:54 12:54 16:24 17:27

Rue Neuve 11:59 12:59 16:29 17:32

Victor Hugo 12:01 13:01 16:31 17:34

BURES-SUR-YVET T E Source 12:02 13:02 16:32 17:35

Centre 12:02 13:02 16:32 17:35

Ruisseau 12:04 13:04 16:34 17:37

Clos de Bures 12:05 13:05 16:35 17:38

Voltaire 12:08 13:08 16:38 17:41

Briand 12:10 13:10 16:40 17:43

Note(s) de renvoi :

: Circule le mercredi, en période scolaire uniquement

: Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi, en période scolaire uniquement

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.

AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET  LES JOURS FERIES

Cette ligne ne circule pas pendant  les vacances scolaires de la zone C

@Saclay_IDFM

0 806 079 231

Du lundi au vendredi de 7h

à 21h et le samedi de 9h à

17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 


